
令和７年８月１９日 

入札結果等情報 
 

発注機関名 熊本県海水養殖漁業協同組合 

 

項 目 内 容 

工事名 
熊本県海水養殖漁業協同組合 区画漁業権（天区第 526

号）内 養殖繋留施設の設置工事 

工事場所 熊本県天草市牛深町地先（区画漁業権 天区第 526号） 

工事概要 

天草市牛深地先（区画漁業権 天区第 526 号）内に養殖

施設（繋留施設）を設置する。 

事業量：①方塊、②ロープ等水産養殖業用設備（20m円形

12台、10m角 14台、12m角 10台分） 

契約金額 ７８，９３０，５００円 

最低制限価格 ７２，４６０，０８０円 

契約期間 令和７年８月１９日～令和８年２月２８日（予定） 

請負業者名 

名称 （株）ニチモウマリカルチャー熊本営業所 

住所 熊本県天草市小松原町１２番１０号 

代表者名 森 正樹 

開札日 令和７年８月１８日 

執行方法 条件付一般競争入札 

 


